
30 50 50 50 20 50 50

14：00～16：30 10:00～12:30 14：00～16：30 14:00～16:30 10:00～12:30 14：00～16：30 10:00～12:30

7月3日（木） 7月14日（月） 7月15日（火） 7月9日（水） 9月3日（水） 9月4日（木） 9月12日（金）

7月17日（木） 7月28日（月） 7月29日（火） 7月23日（水） 9月17日（水） 9月25日（木） 9月19日（金）

8月14日（木） 8月4日（月） 8月13日（水） 8月6日（水） 10月1日（水） 10月2日（木） 10月3日（金）

8月21日（木） 8月18日（月） 8月26日（火） 8月27日（水） 10月22日（水） 10月16日（木） 10月24日（金）

9月11日（木） 9月8日（月） 9月9日（火） 9月10日（水） 11月5日（水） 11月13日（木） 11月7日（金）

9月26日（金） 9月22日（月） 9月30日（火） 9月24日（水） 11月19日（水） 11月27日（木） 11月21日（金）

10月9日（木） 10月6日（月） 10月29日（水） 10月8日（水） 12月3日（水） 12月11日（木） 12月5日（金）

10月30日（木） 10月20日（月） 10月31日（金） 10月15日（水） 12月17日（水） 12月25日（木） 12月26日（金）

11月6日（木） 11月10日（月） 11月13日（木） 11月4日（火） 1月7日（水） 1月8日（木） 1月9日（金）

11月20日（木） 11月17日（月） 11月26日（水） 11月18日（火） 1月21日（水） 1月22日（木） 1月23日（金）

12月4日（木） 12月1日（月） 12月9日（火） 12月10日（水） 2月4日（水） 2月5日（木） 2月13日（金）

12月18日（木） 12月15日（月） 12月23日（火） 12月24日（水） 2月18日（水） 2月19日（木） 2月27日（金）

1回目

2回目

3回目

4回目

5回目

6回目

7回目

総合福祉会館

長門石1丁目1-32

田主丸
保健センター

田主丸町田主丸
459-11

久留米アリーナ

東櫛原町170-1

定員

時間

令和7年度　介護予防普及啓発事業 「認知機能検査とトレーニング」トレーニング日程表　

会場

南部保健
センター

上津1丁目13-22

大城校区
コミュニティセンター

北野町大城83

城島
げんきかん

城島町楢津
739-1

西牟田校区
コミュニティセンター

三潴町西牟田
4412-1

8回目

9回目

12回目

11回目

10回目


